
Nderpritet ndeshja ne Elbasan

nga Albaniassocer
E diel, 23 Nentor 2014 18:32

Perseri tifozet e Tiranes behen shkak per nderprerjen e nje ndeshje futbollit.Ne Elbasan Arena
rreth minutes 60 tifozet e Tiranes u konfrontuan me ato te Elbasanit.Albitri u deturua te
nderpriste ndeshjen sepse filluan edhe gjuajtjet me stola dhe tymuese.Pas 10 minutash rifilloi
ndeshja.
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